

Сравнительная таблица изменений к проекту решения Думы города
 «О внесении изменений в решение Думы города от 28.02.2006 № 567-IIIГД «Об утверждении Положения о звании
 «Почетный гражданин города Сургута» и положений об отдельных видах наград городского округа Сургут
 Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»»

Действующая редакция структурного элемента решения Думы города	Новая редакция структурного элемента проекта решения Думы города, предлагаемая к принятию
<p>Статья 7 приложения 1 к решению Думы города (пункты 1 – 3 части 1 статьи): «Статья 7. Меры социальной поддержки граждан, которым присвоено звание «Почетный гражданин города Сургута»</p> <p>1. Гражданам, которым присвоено звание «Почетный гражданин города Сургута», на территории города Сургута предоставляются за счёт средств местного бюджета следующие меры социальной поддержки:</p> <p>1) компенсация расходов Почетных граждан города Сургута и совместно проживающих с ними членов семьи на оплату за пользование (за найм) жилого помещения, за содержание жилого помещения и за коммунальные услуги;</p> <p>2) компенсация расходов в размере 100% абонентной платы за телефон;</p> <p>3) бесплатный проезд в городском пассажирском транспорте общего пользования в соответствии с решением Думы города Сургута от 29.09.2006 № 76-IVДГ «О мерах дополнительной социальной поддержки по проезду в городском пассажирском транспорте общего пользования отдельным категориям населения»».</p>	<p>«Статья 7. Меры социальной поддержки граждан, которым присвоено звание «Почетный гражданин города Сургута»</p> <p>1. Гражданам, которым присвоено звание «Почетный гражданин города Сургута», на территории города Сургута предоставляются за счёт средств местного бюджета следующие меры социальной поддержки:</p> <p>1) снижение в размере 100% платы Почетных граждан города Сургута и совместно проживающих с ними членов семьи за пользование (за найм) жилого помещения, за содержание жилого помещения и за коммунальные услуги;</p> <p>2) компенсация расходов в размере 100% абонентной платы за телефон;</p> <p>3) бесплатный проезд в городском пассажирском транспорте общего пользования в соответствии с решением Думы города Сургута от 29.09.2006 № 76-IVДГ «О мерах дополнительной социальной поддержки по проезду в городском пассажирском транспорте общего пользования отдельным категориям граждан»».</p>

Исполнитель:
 Панадий Светлана Александровна,
 заместитель начальника отдела
 финансово-экономического планирования,
 департамент городского хозяйства,
 тел.: (3462) 52-45-35.